
UCHWAŁA NR IV.27.2018
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX.157.2016 w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1289 z późn. zm), Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale  Rady Gminy Darłowo Nr XIX.157.2016 z dnia 29 lutego 2016 r. w sprawie terminu, 

częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wprowadza się następujące 

zmiany: § 1 ust. 1 o treści: „Ustala się obowiązek uiszczania z góry miesięcznej opłaty z zastrzeżeniem ust. 2, przez 

właścicieli nieruchomości zamieszkałych, niezamieszkałych i mieszanych, bez wezwania, do 15-go każdego 

miesiąca”, otrzymuje brzmienie: „Ustala się obowiązek uiszczania z dołu miesięcznej opłaty z zastrzeżeniem ust. 2, 

przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych, niezamieszkałych i mieszanych, bez wezwania, do dnia 15-go 

każdego miesiąca następującego po miesiącu, za który powstał obowiązek poniesienia tej opłaty.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 74D100F9-7FCD-4595-94E1-2EC0145A8328. Podpisany Strona 1


		2019-01-03T08:25:25+0100
	Grzegorz Hejno




